
ZA SAHRANE I I'PRAVUAN'€ GROALf,M . FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT
URA(CUA . Mr, M6bG Eaiski 3a. Saoi.{; rnro: +3a7 3 535 170, F,i +3a7 33 s35 164
PROoAVNICAPOGnEBNEoPnEqE totr.tim 1, 5&{r; hrc +337 33 551 3ro
GnOAUE EARE luha*a 61r h/o +387 3 551 7!O GROAL,E VTAXO/O km b6r Inro: 43a7 39 761 9S5
GnOBUt 

'IAObN 
pbt ioEkr lls. bbi Ho: +3a7 3! 25A 306 MRWACNTCA nftsa 61: tnlo: +3a7 33 664 aa6

cvrtCAMBAnE lukii*a 61i tntc +337 33 551 375 . RI TnAi6poeT . vlatm bU tfio. +a7 33 629 O25
BESPIATNIINFOIILEOi{:e0(Dm6B rottl@ lokop@bihftrb3 w@bpbi

Broj:0602-2'85418
S.rajevo: 08.08.2018.8od,

Na osnovu alana 6- Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
od 30.01.2015. godine i taike lV Odluke o javnoj nabavci -
30.07.2018. godine, Direktor do nosi

KrKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15
direktni sporazum broj 0602,2485-1/18 od

ODTUKU
O odabiru ponuilaaa sa kojim se zakliuiuie direktnisporazum

I

U postupku direktnog sporazuma - Nabavka kafe aparata, pokrenutim Odlukom o javnoj nabavci broj
0602-2485-1/|A od 30.07.2018. godine, odabran je ,,PRONTO,, d.o.o. prof.M.Ef.Sinanagiaa 6. Brako
distrikt BlH.

lt
Ponuaraa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja triigta i ponudene ponude broj OGO2-2485,3/18
od 08.08.2018. todine, koja nije viia od od8ovarajuae triiSne cilene 3.SOO,OOKM bez pDV,a.

t

Direktnispora2um ae se smatratizakljuaenim nakon zakljutenja u8ovora o nabavai.

Za realizaciju ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komerciialne poslove.

Ova Odluka stupa na sna8u danom donoienja.

2. Sluibia kom..ciialn. Cor@ej

lI to sRot - n2oorr9o4om4r pov BRo., - zmtr9o40oo4, r..rBs - tsorlzot.t3; grDsK n:c BRo., - o6s+R"g{8,mzgzz
tl. U Crcdlt B.nt - 3:811022511636353 ASA 8.n1. - 1370406@1414626: tAlFFElSEtl Lnl - 1610(!@514@41: UNTON B.nk - 102029m15r65
NtB B.nk 1327310o10oa492; sE€iBAt{l( 140102@3012707| lMltSA S, Lr*. - 15492120O59O7130i PRtViEOttA g.d.a tolooo@71258469


